
AllergènesIngrédientsValeurs énergétiques

Assortiment de pains spéciaux, 5 sortes

Art. n° 8194
Dénomination de la denrée 
alimentaire

Pain au blé, surgelé

GENCOD 4009837081943

Type de préparation précuit

Ce produit est végétalien

Fiche technique produit

Conditionnements

Conditionnement pièce * sachet carton couche palette

Quantité par 
conditionnement 
de base

1 25 25 100 600

Poids brut 1 0,30604 7,651 7,651 30,604 183,624

Poids net 0,27 6,75 6,75 27,00 162,00

L x l x h (mm) - 580 x 470 x 0 590 x 398 x 299 -
1.200 x 
800 x 
1.944

Diamètre (mm) - - - - -

Cartons/Palette - - - - 24

* conditionnement de base 
 Poids à l'état surgelé, emballage inclus1

Informations sur les tailles

Bouchette Provencale: L 54,0 x B 7,0 x H 4,5 cm
Peperoni-Flûte: L 54,0 x B 7,0 x H 4,5 cm
Épi: L 49,5 x B 13,0 x H 5,0 cm
Olivenciabatta: L 25,0 x B 11,0 x H 5,0 cm
Walnussciabatta: L 25,0 x B 11,0 x H 5,0 cm

Bouchette provençale

valeur 
énergétique

1125 kJ / 266 
kcal

lipides 3,7 g

dont acides gras 

FARINE DE FROMENT, eau, 
herbes (3%)(basilic, sariette, origan, 
romarin, thym), huile d'olive, sel de 
mer, levure, vinaigre de vin

Peut contenir des traces de:

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN

https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/8194


AllergènesIngrédientsValeurs énergétiques

AllergènesIngrédientsValeurs énergétiques

AllergènesIngrédientsValeurs énergétiques

saturés 0,6 g

glucides 48,0 g

dont sucre 2,2 g

protéines 8,6 g

sel 1,8 g

SOJA, LAIT, SÉSAME, CÉLERI, 
LUPIN, MOUTARDE, OEUF ET 
DÉRIVÉS

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Flûte aux piments

valeur 
énergétique

1031 kJ / 244 
kcal

lipides 1,7 g

dont acides gras 
saturés

0,3 g

glucides 47,0 g

dont sucre 1,5 g

protéines 8,4 g

sel 2,8 g

FARINE DE FROMENT, eau, 
peperoni (8,9%)(peperoni, eau, sel, 
agent acidifiant acide citrique, agent 
conservateur le benzoate de 
sodium), sel marin, levure, vinaigre 
de vin

Additifs alimentaires règlementés: 
contient du conservateur

Peut contenir des traces de:
SOJA, LAIT, SÉSAME, CÉLERI, 
LUPIN, MOUTARDE, OEUF ET 
DÉRIVÉS

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Épi

valeur 
énergétique

1044 kJ / 247 
kcal

lipides 1,5 g

dont acides gras 
saturés

0,3 g

glucides 48,0 g

dont sucre 1,7 g

protéines 8,8 g

sel 2,2 g

FARINE DE FROMENT, eau, 
flocons de pommes de terre
(pommes de terre, emulsifiant 
mono- et diglycérides d'acides 
gras), sel de mer, levure, vinaigre 
de vin

Peut contenir des traces de:
SOJA, LAIT, SÉSAME, CÉLERI, 
LUPIN, MOUTARDE, OEUF ET 
DÉRIVÉS

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Ciabatta aux olives

valeur 
énergétique

1010 kJ / 239 
kcal

lipides 3,8 g

FARINE DE FROMENT, eau, olives 
(6,5%)(olives, eau, sel, agent 
acidifiant acide lactique), sel marin, 
levure, huile d'olive

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN
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dont acides gras 
saturés

0,6 g

glucides 42,0 g

dont sucre 1,5 g

protéines 8,2 g

sel 2,6 g

Peut contenir des traces de:
SOJA, LAIT, SÉSAME, CÉLERI, 
LUPIN, MOUTARDE, OEUF ET 
DÉRIVÉS

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Ciabatta aux noix

valeur 
énergétique

1220 kJ / 290 
kcal

lipides 8,3 g

dont acides gras 
saturés

0,9 g

glucides 43,0 g

dont sucre 1,7 g

protéines 9,5 g

sel 1,9 g

FARINE DE FROMENT, eau, NOIX 
(8,4%), sel marin, levure, vinaigre 
de vin, huile d'olive

Peut contenir des traces de:
SOJA, LAIT, SÉSAME, CÉLERI, 
LUPIN, MOUTARDE, OEUF ET 
DÉRIVÉS

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN, NOIX ET DÉRIVÉS

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

15-20 minutes décongeler. Préchauffer le four et cuire au four à 190-210°C pendant 7-9 minutes avec peu de vaporisation.

Date limite de consommation à partir de la production

18 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit être transporté et stocké à -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 22/08/2025
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